
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа» с.Терскол

Приказ № 39
Об организации горячего питания 8.09.2023 г.

На основании Постановлений местной администрации Эльбрусского 
муниципального района № № 378, 379, 381 от 8.09.2023 г. «О внесении 
изменений в Постановление местной администрации Эльбрусского 
муниципального района» № 503 от 12 .01. 2020г», № 381 от 8.09.2023г. «Об 
организации питания детей в дошкольных отделениях Общеобразовательных 
учреждений Эльбрусского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 1 сентября 2023 г. норму питания на одного ребенка ( в день) 
в дошкольном отделении в сумме 90 руб.
2. Утвердить норматив- среднюю стоимость горячего питания на одного 
обучающегося 1-4 классов в день, на которую расход денежных средств 
предусмотрен в местном бюджете Эльбрусского муниципального района за 
счет средств республиканского бюджета в сумме 73.37 руб.
3.Организовать питание в соответствии с утвержденным нормативом. 
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


